



## Faktúra č. 2242004013, strana 2 z 3

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
012789	Samolepiace bločky, 75 x 75 mm, 400 listov – žlté	1 Ks	1,3360	1,34	20	1,61 €
77 663 2	Samolepiace záložky, 12x50mm, 5 farieb x 25 listov, mix farieb - šípka	2 Ks	0,9504	1,90	20	2,28 €
010623	Lepidlo tyčinka Pritt Stick / 40 g	4 Ks	1,7774	7,11	20	8,53 €
009692	Korekčný lak na vod. báze biely, 20 ml	1 Ks	0,3814	0,38	20	0,46 €
009695	Lepiaca páska 24mm x 33m	1 Ks	0,3744	0,37	20	0,44 €
009720	Vrecká papierové 80mm x 110mm / 100 ks v balení	10 Bal	0,9450	9,45	20	11,34 €
003780	Gumičky 125 g, 6 cm	5 Bal	1,7460	8,73	20	10,48 €
009719	Gulôčkové pero, modré	10 Ks	0,0615	0,62	20	0,74 €
O1 320 5C	Spony listové 33 mm/100 ks	3 Ks	0,2249	0,67	20	0,80 €
O1 450 0EX	Etikety PRINT biele - 210 x 297 mm - (100 hár)	1 Bal	5,0400	5,04	20	6,05 €
013864	Etikety PRINT biele - 48,5 x 25,4 mm (44 etikiet/hárok) - (100 hár)	1 Bal	5,0400	5,04	20	6,05 €
O1 480 0	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - žlté	13 Ks	1,0000	13,00	20	15,60 €
009681	Samolepiace bločky, 40x50mm, 3x100 listov - žlté	5 Ks	0,3630	1,82	20	2,18 €
010219	Zvýrazňovač, 4 ks	1 Bal	1,1826	1,18	20	1,42 €
009690	Lepiaca páska 48mm x 66m - transparent.	6 Ks	0,8100	4,86	20	5,83 €
009724	Korekčná páska jednoraz., stierat., 5 mm x 8 m	5 Ks	0,7802	3,90	20	4,68 €
013127	Úmrtný lístok	20 Ks	0,0241	0,48	20	0,58 €
010103	Obálka záznamov o tuberkulóznom a jeho okolí	20 Ks	0,1331	2,66	20	3,19 €
<b>Spolu za DL: 9240101401</b>				<b>809,96 €</b>		
<b>Číslo dodacieho listu: 9240101571</b>						
009696	Obal A4, "L", PP, lesklý, 100ks	1 Bal	9,8000	9,80	20	11,76 €
010431	Vrecká papierové 130mm x 190mm / 100 ks v balení	2 Bal	1,8000	3,60	20	4,32 €
14 120 5	04-Elektroforetické a imunochemické vyšetrenie bielkovín	3 Ks	24,0125	72,04	20	86,45 €
010103	Obálka záznamov o tuberkulóznom a jeho okolí	80 Ks	0,1331	10,65	20	12,78 €
<b>Spolu za DL: 9240101571</b>				<b>96,09 €</b>		
<b>Číslo dodacieho listu: 9249902027</b>						
009976	Priepustka z budovy	9 Ks	0,4260	3,83	20	4,60 €
009974	Zdravotný záznam pre pracoviská JIS a AIM	200 Ks	0,0966	19,32	20	23,18 €
009772	Teplotná tabuľka / 20 ks	2 Bal	1,0021	2,00	20	2,40 €
009783	06-Biochemické vyšetrenie - nezatriedené parametre	1 Ks	1,6215	1,62	20	1,94 €
000048	Lekársky predpis (sypaný)	10 Ks	0,7815	7,82	20	9,38 €
015046	Objednávka liekov/zdravotníckych pomôcok (samopriepis)	10 Ks	2,3634	23,63	20	28,36 €
14 806 2B	Potvrdenie o zdravotnej spôsobilosti pracovníka v potravinárstve / 20 ks	5 Bal	0,5747	2,87	20	3,44 €
009773	Žiadamka o vypranie alebo opravu bielizne	4 Ks	1,6603	6,64	20	7,97 €
010618	Predpis stravy pre oddelenie	2 Ks	2,8146	5,63	20	6,76 €
009779	Dodatočné hlásenie zmien v počte diét	3 Ks	1,7743	5,32	20	6,38 €
013296	Kniha príchodov a odchodov	6 Ks	1,0891	6,53	20	7,84 €
013770	Dovolenka	14 Ks	0,6068	8,50	20	10,20 €
30 625 9	Lekárske osvedčenie o oslobodení od použitia bezpečnostných systémov vozidla	4 Ks	3,7542	15,02	20	18,02 €
<b>Spolu za DL: 9249902027</b>				<b>108,74 €</b>		
<b>Číslo dodacieho listu: 9249902358</b>						
009772	Teplotná tabuľka / 20 ks	13 Bal	1,0021	13,03	20	15,64 €
<b>Spolu za DL: 9249902358</b>				<b>13,03 €</b>		
Doklad vystavil : Dobošová Lenka						
euro SRS®						2 / 3



